REQUERIMENTO N.° 173/88.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

RE,U't,TADO

Pl.  . . a. O,5
VOTOS

O Vereador que este subscreve,REQUER

que, na forma regimental, seja enviada uma MOÇÃO DE DE

SAGRAVO ao Radialista CLEBER LOPES, por ter sido agre

dido verbalmente pelo Prefeito Municipal, atraves dos

microfones de Rádio Cabo Frio AM.

SALA DAS SESSÕES, 27 de setembro de 1 988,

Vereador - Autor

nlf